
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

KENYATAAN TAWARAN TENDER 
 
Tawaran adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang berpengalaman dan berkelayakan dalam bidang yang tersebut di bawah dan masih 
dibenarkan mambuat tawaran pada masa ini bagi kerja berikut :- 
 

 
MAKLUMAT 

 TENDER 
 
 

  
HARGA DOKUMEN / TARIKH 
DOKUMEN DIJUAL / TEMPAT 

DIJUAL & TARIKH TUTUP 
 

 
SYARAT 

PENDAFTARAN 
 
 

 
PENDAFTARAN  

TENDER 
 
 

 
TAJUK TENDER : 

 
CADANGAN MEMBINA DAN 
MENYIAPKAN PEMBANGUNAN YANG 
MENGANDUNGI :- 
- 10 UNIT RUMAH TERES 1 TINGKAT 
(20’ X 92’) JENIS ‘A’ 
- 38 UNIT RUMAH TERES 1 TINGKAT  
(20’ X 93’) JENIS ‘B’ 
- 19 UNIT RUMAH TERES 1 TINGKAT 
(20’ X 94’) JENIS ‘A’ 
- 1 UNIT PENCAWANG TNB 

- LOJI RAWATAN KUMBAHAN 
MEKANIKAL (MSTP) 
TERMASUK KAWASAN LAPANG DAN 
KEMUDAHAN INFRASTRUKTUR DI 
ATAS LOT 1214 (GM2343) DAN LOT PT 
46507 (H.S.(M). 23444), MUKIM 
TANJUNG DUA BELAS, DAERAH 
KUALA LANGAT, SELANGOR DARUL 
EHSAN 

 
 
 
 
 

 
HARGA DOKUMEN 

RM 500.00 
(TIDAK AKAN DIKEMBALIKAN) 

 
 

TARIKH IKLAN 

29 Julai 2021 (Khamis) 
 
 

TARIKH DOKUMEN DIJUAL 
2 Ogos 2021 (Isnin) 

hingga 
16 Ogos 2021 (Isnin) 

 
TEMPAT DOKUMEN DIJUAL 

KOPERASI SERBAGUNA ANAK-
ANAK SELANGOR BERHAD 

(KOSAS) 
Lot A-G-03, Plaza Kelana Jaya, 

Jalan SS7/13B,  
47301 Petaling Jaya, 
Selangor Darul Ehsan 
No. Tel : 03-78730181/ 

                         03-78731181 
 

TARIKH TUTUP 
23 Ogos 2021 (Isnin) 

 
LOKASI PENGHANTARAN 

DOKUMEN TENDER 
Peti Tender 

KOPERASI SERBAGUNA ANAK-
ANAK SELANGOR BERHAD 

(KOSAS) 
Lot A-G-03, Plaza Kelana Jaya, 

Jalan SS7/13B,  
47301 Petaling Jaya, 
Selangor Darul Ehsan 
No. Tel : 03-78730181/ 

                         03-78731181 
 

 
CIDB 

Gred G7 
 
 

Kategori  
Pengkhususan B04  

 
&  
 

Kategori CE 
Pengkhususan CE21 

 
 
 

 
TARIKH 

2 Ogos 2021 (Isnin) 
hingga  

9 Ogos 2021 (Isnin) 
 
 

MASA  
9.00 pagi hingga 3.00 petang 

 
 

TEMPAT 
KOPERASI SERBAGUNA 
 ANAK-ANAK SELANGOR 

BERHAD (KOSAS) 
Lot A-G-03, Plaza Kelana Jaya, 

Jalan SS7/13B,  
47301 Petaling Jaya, 
Selangor Darul Ehsan 

 
 

 
‘SURAT WAKIL KUASA 

 DITERIMA’ 
 
 

PENDAFTARAN TENDER 
ADALAH DIWAJIBKAN  
(BAGI MENGGANTIKAN  

TAKLIMAT TENDER) 

 
Dokumen Tender dan keterangan lanjut boleh diperolehi semasa waktu pejabat dan boleh dibeli di pejabat KOPERASI SERBAGUNA ANAK-ANAK 
SELANGOR BERHAD seperti tertera di atas. Petender yang ingin memasuki tawaran di atas dikehendaki menyertakan bayaran dokumen dalam 
bentuk Company’s Cheque atau Bank Draf di atas nama KOPERASI SERBAGUNA ANAK-ANAK SELANGOR BERHAD dan bayaran ini tidak 
akan dikembalikan. Wang Tunai/Cek persendirian/Wang Pos/Kiriman Pos tidak diterima. 
 
Sila kemukakan Sijil Pendaftaran CIDB / PPK / SPKK yang asal bersama satu salinan fotokopi dan masih berkuatkuasa semasa menghadiri 
pendaftaran tender dan pembelian dokumen tender.  
 
Dokumen yang telah disempurnakan hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang berlakri (gam) dan bertanda No. Tender yang berkenaan di 
sebelah kiri sampul surat. Dokumen Tender ini hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Tender di pejabat KOPERASI SERBAGUNA ANAK-ANAK 
SELANGOR BERHAD, Lot A-G-03, Plaza Kelana Jaya, Jalan SS7/13B 47301 Petaling Jaya, Selangor Darul Ehsan pada 23 Ogos 2021 (Isnin) 
sebelum jam 12.00 tengahari (mengikut jam di pejabat KOSAS) 
 
Sekiranya Dokumen Tender dihantar dengan menggunakan perkhidmatan pos berdaftar / kurier, petender hendaklah memastikan dokumen 
tersebut selamat tiba di alamat yang ditetapkan sebelum atau pada Tarikh tutup tender jam 12.00 tengahari. Sebarang kelewatan yang timbul 
dalam urusan tersebut tidak akan dilayan. 
 
KOPERASI SERBAGUNA ANAK-ANAK SELANGOR BERHAD tidak terikat untuk menerima tawaran tender terendah atau mana-mana tawaran. 
Hanya syarikat yang berjaya sahaja akan dimaklumkan. Syarikat yang tidak dihubungi 6 bulan selepas tarikh tutup tawaran dianggap tidak berjaya. 
 
Petender hendaklah sentiasa mematuhi langkah-langkah pencegahan COVID-19 semasa urusan berkaitan tender ini. 
 

KOPERASI SERBAGUNA  ANAK-ANAK SELANGOR BERHAD 
 

 

 


